СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

10.10.2013 №МЦА-03-14/3

О согласовании адресного перечня  работ по устройству наружного освещения в муниципальном округе  Царицыно в 2014 году

           В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года                    № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» и принимая во внимание согласование главы управы района Царицыно города Москвы

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Согласовать адресный перечень работ по устройству наружного освещения в муниципальном округе Царицыно в 2014 году (приложение 1).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа
Царицыно                                                                                           В.С. Козлов

приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа Царицыно от 10.10.2013 №МЦА-03-14/3
Адресный перечень работ по устройству наружного освещения в муниципальном округе Царицыно в 2014 году

	№ п/п
	Адрес
	Детские площадки
	Спортивные площадки
	Придомовая территория
	Пешеходные дорожки, подъездные дороги
	Наименование объекта  (кол-во объектов на деньги экономии/
	Потребность (шт.)
	Стоимость работ (тыс.руб.)

	Царицыно
	870

	76

	-
	-

	12

	94

	1
	Бехтерева д. 51 кор. 2

	Детс. площадка
	2

	257,41

	2
	Кавказский д. 10

	Освещение « Аллеи ветеранов»
	2

	257,41

	3
	Кавказский д. 16

	Детская площадка
	2

	257,41

	4
	Кантемировская д. 27

	Освещение дет. площадки
	1

	128,70

	5
	Кантемировская д. 29

	Освещение дет. площадки
	2

	257,41

	6
	Кантемировская д. 33 кор. 2

	Дорожка к метро «Кантемировская»
	2

	257,41

	7
	Кантемировская д. 7

	Освещение дет.площадки
	1

	128,70

	8
	Каспийская д. 8

	Освещение детской площадки
	2

	257,41

	9
	Медиков 15

	Ветеранский дворик
	1

	128,70

	10
	Медиков д. 14 кор. 1,2

	Освещение дет. площадки
	2

	257,41

	11
	Медиков д. 6

	Дорожка между вышеуказ. Домами 5,7,9 по Кавказскому б-ру.
	2

	257,41

	12
	Севанская д. 4

	Напротив 8 подъезда, проезд к Веселой ул.
	2

	257,41

	13
	Севанская д. 11

	Освещение дет. площадок
	1

	128,70

	14
	Пролетарский, д.37

	парковка
	2

	257,41

	15
	Пролетарский д. 16 кор.3

	За домом
	2

	257,41

	16
	Пролетарский д. 23 д. 25

	Освещение дет. площадок
	1

	128,70

	17
	Пролетарский д. 27

	Освещение дет. площадки
	2

	257,41

	18
	Севанская д. 17

	Освещение дет. площадки
	1

	128,70

	19
	Севанская д. 25/31

	Освещение дет.площадки
	1

	128,70

	20
	Кантемировская д. 5 кор.2

	Ветеранский дворик
	2

	257,41

	21
	Веселая, д.4

	двор.тер. и детс.полик.
	2

	257,41

	22
	Бакинская, 13

	двор.террит.
	1

	128,70

	23
	Бакинская, 27

	двор.террит.
	1

	128,70

	24
	Кантемировская. д.7

	парковки
	3

	386,11

	25
	Кантемировская. д.17-1

	парковки
	3

	386,11

	26
	Кантемировская. д.39

	парковки
	3

	386,11

	27
	Каспийская.2/2

	дет.поликлиника
	1

	128,70

	28
	Медиков ,д.22-3

	дет.площадка
	1

	128,70

	29
	Луганская д. 12

	двор.террит.
	2

	257,41

	30
	Пролетарский , д.33-3

	дорожка к метро кантемировская
	2

	257,41

	31
	ГМЗ "Царицыно"

	спортивная площадка
	2

	257,41

	32
	Пролетарский, д.39

	Пешеходные дорожки, подъездные дороги
	2

	257,41

	33
	Веселая, д.4

	Пешеходные дорожки, подъездные дороги
	2

	257,41

	34
	Веселая, д.16

	Пешеходные дорожки, подъездные дороги
	2

	257,41

	35
	Веселая, д.33-4

	Пешеходные дорожки, подъездные дороги
	2

	257,41

	36
	Бакинская. д.13

	Пешеходные дорожки, подъездные дороги
	1

	128,70

	37
	ул.Бехтерева, д.45, к.2
	1

	14

	тротуарная дорожка ведущая к д.13, к.2 по ул.Севанская (шк. №868)
	3

	386,11

	38-94
	ул.Ереванская, д.17, стр.1

	магазин "Аптека"
	2

	257,41

	парковка около кафе "Даяна"
	2

	257,41

	ул. Бехтерева, д.49, к.2

	тротуарная дорожка между д.45,к.2 и д.49, к.2 по ул. Бехтерева
	2

	257,41

	ул.Севанская, д.17

	тротуарная дорожка от авт. Ост. "Севанская"  до д.17 по ул.Севанская
	2

	257,41

	тротуарная дорожка сзади дома
	2

	257,41

	спортивная площадка
	2

	257,41

	парковка
	3

	386,11

	ул.Севанская, д.3

	парковка
	3

	386,11

	тротуарная дорожка вдоль стом.пол.№62
	1

	128,70

	ул.Ереванская, д.6, к.2

	детская площадка
	2

	257,41

	тротуарная дорожка (аллея)
	3

	386,11

	тротуарная дорожка (лестница)
	1

	128,70

	ул.Бакинская, д.21

	тротуарная дорожка вдоль спорт.площадки
	3

	386,11

Глава муниципального округа Царицыно                                                     В.С. Козлов